

KOMPLEMENTARSELSKABET TILST 1996 ApS

CVR-nr.: 19843742

Gartnerhusene 22
4632 Bjæverskov

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/07/2022

Kim Olesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOMPLEMENTARSELSKABET TILST 1996 ApS
Gartnerhusene 22
4632 Bjæverskov

CVR-nr: 19843742
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor Brønshøj Regnskab ApS Registrerede revisorer
Havdrupvej 24
2700 Brønshøj
DK Danmark
CVR-nr: 36709030
P-enhed: 1020305114

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er komplementarselskab for K/S Tilst 1996, samt at administrere K/S Tilst 1996.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 8.162. Der forventes ligeledes et positivt resultat for det kommende år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Administrationsomkostninger		-2.500	-2.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		705	543
Bruttoresultat		-1.795	-1.707
Resultat af ordinær primær drift		-1.795	-1.707
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		12.365	11.820
Andre finansielle omkostninger		-98	-98
Ordinært resultat før skat		10.472	10.015
Skat af årets resultat		-2.310	-2.222
Årets resultat		8.162	7.793
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.162	7.793
I alt		8.162	7.793

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.008	10.303
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.008	10.303
Anlægsaktiver i alt		11.008	10.303
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		212.735	204.939
Tilgodehavender i alt		212.735	204.939
Omsætningsaktiver i alt		212.735	204.939
AKTIVER I ALT		223.743	215.242

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		93.834	85.672
Egenkapital i alt		218.834	210.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.599	2.222
Skyldig selskabsskat		2.310	2.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.909	4.570
Gældsforpligtelser i alt		4.909	4.570
PASSIVER I ALT		223.743	215.242

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Tilst 1996, og hæfter ubegrænset for kommanditselskabets samlede forpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der er ikke udbetalt løn i årets løb.